RI CAMBI ELETTRICI VARl AUTO >'95: BOBI NA DI ACCENSIONE A 4 PCLI NEW ORI G Cl TRCEN FI A

BOBINA DI ACCENSIONE A 4 POLI NEW ORIG CITROEN FIAT LANCIA
ROVER COD 5970.48 (27622-YE17GIO)

i UI\V}‘UU‘
5970.48
1

guan: Parts for old Cars and Motorcycles

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita45,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
ANCORA NELLA SUA SCATOLA ORIGINALE
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
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Rl CAMBI ELETTRI CI VAR

AUTO >' 95: BOBI NA DI ACCENSI ONE A 4 PCLI

NEW ORI G Cl TROEN FlI £

PRESENTA QUALCHE SEGNO ALLA SCATOLA DOVUTO
ALLO STOCCAGGIO IN MAGAZZINO NEGLI ANNI

CONTROLLARE BENE LE FOTO, LA COMPATIBILITA'
VARIA IN BASE ALLE ANNATE DEI MODELLI

VERIFICARE BENE LA COMPATIBILITA' CON IL PROPRIO
VEICOLO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
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FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

PER MODELLI AUTOMOBILE:

BX
BX
BX
BX
BX
BX Break
BX Break
BX Break
BX Break
BX Break

Berlingo/Berlingo First
GrofRraumlimousine

Berlingo/Berlingo First
GrofRraumlimousine

Berlingo/Berlingo First
GrofRraumlimousine

Berlingo/Berlingo First
GrofRraumlimousine

Berlingo/Berlingo First Ka 1996/07-

1989/05-

1993/02

1988/06-

1993/02

1986/07-

1993/02

1988/06-

1993/02

1988/06-

1993/02

1989/05-

1994/12

1988/06-

1994/12

1988/06-

1994/12

1990/10-

1991/05

1986/07-

1994/12

1996/07-

2008/05

1996/07-

2008/10

1997/05-

2002/10

1997/04-

2001/10

sten/Grof3raumlimousine  2008/03

Berlingo/Berlingo First Ka 1996/07-

sten/Grof3raumlimousine  2011/12

Berlingo/Berlingo First Ka 1998/05-

sten/Grof3raumlimousine  2002/10

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

XB-

GFK,
GIK,

MF

GFK,
GIK,

MF

GFK,
GIK,

MF

GFK,
GIK,

MF

16 E
19E
19 GTi
19 GTi
19 GTi
4x4

16

19

19

19 4x4

19 Cat

1.1i

1.4i

1.8i

1.8i
4WD
1.1i

1.4i

1.8i

1580 ccm,
1905 ccm,
1905 ccm,
1905 ccm,

1905 ccm,

1580 ccm

1905 ccm,
1905 ccm,

1905 ccm,

1905 ccm

1124 ccm,

1360 ccm,

1761 ccm,

1761 ccm,

1124 ccm,

1360 ccm,

1761 ccm

65 KW, 88 PS

80 KW, 109 PS
90 KW, 122 PS
88 KW, 120 PS

88 KW, 120 PS

, 65 KW, 88 PS

80 KW, 109 PS
88 KW, 120 PS

80 KW, 109 PS

, 75 KW, 102 PS

44 KW, 60 PS

55 KW, 75 PS

66 KW, 90 PS

66 KW, 90 PS

44 KW, 60 PS

55 KW, 75 PS

, 66 KW, 90 PS
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Evasion
GroRraumlimousine
Evasion
GroRraumlimousine

Jumper Bus

1994/06-
2002/07
1994/06-
2002/07

2002/04-
2006/12

CODICE:
5970.48

22,U6 2.0

22,U6 2.0

244, 7

Turbo
C.T.
2.0

1998 ccm, 89 KW, 121 PS

1998 ccm, 108 KW, 147 PS

1998 ccm, 81 KW, 110 PS

3/ 3


http://www.tcpdf.org

